[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RESULTADO - EDITAL Nº 01/2015-SUGEP
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA AGENTES DE CAPACITAÇÃO PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL DOS SERVIDORES DA UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO - UACSA – EXERCÍCIO 2° SEMESTRE DE 2015
A Superintendência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas (SUGEP), por meio da Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas (CDP) e o Setor de Administração de Pessoal (SAP) da UACSA, no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado do PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE AGENTES DE CAPACITAÇÃO a serem incluídos no Programa de Capacitação dos Servidores da UACSA/UFRPE – Exercício no segundo semestre de 2015, destinado aos servidores técnico-administrativos em educação.
	 UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

	N°
	CURSO
	CADASTRADOS

	AGENTE DE CAPACITAÇÃO

	01
	Oratória (20h)
	1.  BRUNELLY FELIX CORDEIRO

	02
	Direito Administrativo Aplicado à Gestão (45h)
	1. ALESSANDRA FERRREIRA DE SOUZA AQUIAR
2. GLAUCIELE VIEIRA LIMA IZIDIO

	03
	Gestão de  Conflitos (20h)
	1. LUISA AMANDA SANTOS BRITO

2. ISABELA GONÇALVES MAGALHÃES

Recife, 30 de agosto de 2015
Patrícia Gadelha Xavier Monteiro

Superintendente da SUGEP/UFRPE